
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.183 del 28 luglio 2023  

OGGETTO: III° APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI MEDICAZIONI GENERALI 

OCCORRENTI ALLE AA.SS. DELLA REGIONE CAMPANIA - ID GARA  8976178 - 

AGGIUDICAZIONE  

PREMESSO 

- che la Regione Campania in attuazione dell’art.6, comma 1, della L.R. n.28 del 24/12/2003, 

modificato dall’art.1, comma 2, lettera d), della L.R. n.24 del 29/12/2005, ha costituito “una società 

per azioni unipersonale ai fini della elaborazione e della gestione di un progetto complessivo, 

finalizzato al compimento di operazioni di carattere patrimoniale, economico e finanziario, da 

integrarsi con gli interventi per il consolidamento ed il risanamento della maturata debitoria del 

sistema sanitario regionale e per l’equilibrio della gestione corrente del debito della sanità”, 

denominata So.Re.Sa. S.p.A. con sede in Napoli al Centro Direzionale, Isola G3; 

- che la legge finanziaria n.296 del 27 dicembre 2006, all’art.1, comma 455, ha statuito che: “ai fini 

del contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le regioni 

possono costituire centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni, che operano quali centrali 

di committenza ai sensi dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture, di cui al decreto legislativo 12 aprile 2006, n.163, in favore delle amministrazioni ed enti 

regionali, degli enti locali, degli enti del Servizio sanitario nazionale e delle altre pubbliche 

amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio”; 

- che l’art.9 del decreto legge n.66 del 24 aprile 2014 (Misure urgenti per la competitività e la 

giustizia sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n.89 prevede al comma 1, che: “ Nell'ambito 

dell'Anagrafe unica delle stazioni appaltanti (…) operante presso l’Autorità per la vigilanza dei 

contratti pubblici di lavori, forniture e servizi è istituito l’elenco dei soggetti aggregatori di cui fanno 

parte Consip S.p.A. ed una centrale di committenza per ciascuna regione, qualora costituita ai sensi 

dell’art.1 comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n.296” ed, al comma 5, che: “ Ai fini del 

perseguimento degli obiettivi di finanza pubblica attraverso la razionalizzazione della spesa per 

l’acquisto di beni e servizi, le regioni costituiscono ovvero designano, entro il 31 dicembre 2014, ove 

non esistente, un soggetto aggregatore secondo quanto previsto al comma 1. (…)”; 

- che, pertanto, nel perseguimento dei fini sopra indicati, ai sensi del comma 15 dell’art.6, della 

L.R. n.28 del 24/12/2003 della Regione Campania, la So.Re.Sa. costituisce centrale di committenza 

ed è soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9 del decreto-legge 24 aprile 2014, n.66, convertito 

dalla legge 23 giugno 2014, n.89, che aggiudica appalti pubblici o conclude accordi quadro di lavori, 

forniture o servizi destinati alle ASL e AO, alle società partecipate in misura totalitaria dalla Regione 



 

 

Campania, ivi comprese quelle in house, ad eccezione di EAV Srl e di Sviluppo Campania S.p.A., 

agli enti anche strumentali della Regione, diversi da quelli del trasporto su ferro e su gomma, agli 

enti locali e alle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio; 

- che il D.P.C.M. 11 novembre 2014 “Requisiti per l'iscrizione nell'elenco dei soggetti aggregatori 

(…)” all’art.1, co. 2, ha stabilito che: “resta comunque ferma l’iscrizione all’elenco della Consip S.p.A. 

e di una centrale di committenza per ciascuna regione ove costituita ai sensi dell’art.1, comma 455, 

della legge 27 dicembre 2006, n.296, ovvero individuata ai sensi del medesimo art.9, comma 5, del 

decreto-legge n.66 del 2014 convertito dalla legge n.89/2014”; 

- che con la Delibera Anac n.31 del 17 gennaio 2018, è stata confermata l’iscrizione (già disposta 

con Delibera n.58/2015), della So.Re.Sa. per la Regione Campania nell’elenco dei Soggetti 

aggregatori di cui all’art.9 del decreto-legge n.66 del 2014 convertito dalla legge n.89/2014; 

DATO ATTO  

- che con Determinazione del Direttore Generale n. 45 del 07/03/2023 è stato indetto, nell’ambito 

del Sistema Dinamico di Acquisizione per la fornitura di “Medicazioni ed affini”, il III° Appalto specifico 

ai sensi dell’art. 55 del D.lgs. n. 50/2016 per l’affidamento della fornitura di “Medicazioni generali 

occorrenti alle AA.SS. della Regione Campania” suddiviso in n. 34 lotti, da aggiudicarsi secondo i 

criteri dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo ai sensi dell’art.95 comma 2 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, Codice dei 

contratti pubblici e del criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 c.4 lett. b) del Decreto legislativo 

18 aprile 2016, n. 50, Codice dei contratti pubblici, limitatamente ai lotti nn. 5-6-7-21-22-23-24-25-

28-32-33-34; 

- che con successiva Determina del Direttore Generale n. 69 del 30/03/2023 è stato sostituito il Rup 

dott.ssa Antonella Monteforte, con la dott.ssa Rita Supino, funzionario in servizio presso la Direzione 

Acquisti di So.Re.Sa. Spa., che ha dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, anche 

potenziale, di interessi; è stato rettificato il valore a base d’asta del lotto n.12 in €1.311.361,53 ed il 

valore dell’importo complessivo presunto dell’appalto in € 17.332.933,33 IVA esclusa; ed è stato 

prorogato il termine per la presentazione delle offerte al 20/04/2023 alle ore 12:00, e la data della 

prima seduta pubblica virtuale al giorno 20/04/2023 alle ore 14:00; 

- che, entro il termine di presentazione delle offerte sono state utilmente collocate a sistema n. 17 

offerte; 

- che con Determina Dirigenziale n. 103 del 11/05/2023 è stata disposta l’ammissione alla 

successiva fase di gara di tutti gli operatori economici partecipanti; 



 

 

- che con Determina Dirigenziale n. 116 del 19/05/2023 recante “Presa d’atto del capo 5 del verbale 

del Consiglio di Amministrazione del 18 maggio 2023. Nomina e costituzione delle Commissioni 

Giudicatrici per il “III Appalto Specifico per la fornitura di Medicazioni generali occorrenti alle AA.SS. 

della Regione Campania” e per la “Procedura Aperta per l’affidamento della “Fornitura di sistemi 

diagnostici di chimica clinica e immunometria destinati alle AA.SS. della Regione Campania” - 

Pubblicazione composizione Commissioni Giudicatrici” è stata pubblicata la Commissione 

Giudicatrice, come deliberata dal Consiglio di Amministrazione, così composta:   

 Presidente Dott.ssa Nadia Ruffini Direttore Acquisti e Progetti Speciali So.Re.Sa. 

S.p.A.; 

 Componente Dott.ssa Maria Grazia Barile - Infermiera Pediatrica c/o Ambulatorio di 

medicazioni avanzate e Centro di Medicina Subacquea ed Iperbarica P.O. Santobono 

- A.O.R.N. Santobono -Pausilipon; 

 Componente Dott.ssa Venere Celotto - Direttore U.O.C. Assistenza Farmaceutica 

Distretti Area Sud- A.S.L. Napoli 3 Sud; 

ATTESO CHE la Commissione Giudicatrice ha provveduto alla valutazione delle offerte, dal punto 

di vista tecnico ed economico, prodotte dagli operatori economici partecipanti; 

VISTI  

- i verbali della Commissione Giudicatrice n.1 del 31/05/2023, verbale n.2 del 05/06/2023, verbale 

n.3 del 14/06/2023, verbale n.4 del 28/06/2023, verbale n.5 del 10/07/2023; 

- il verbale n.5 del 10/07/2023, contenente quest’ultimo la proposta di aggiudicazione per tutti i lotti 

posti in gara ad eccezione dei lotti n. 1 e n. 4, le cui offerte sono risultate anormalmente basse e per 

l’effetto sottoposte al sub procedimento di verifica dell’anomalia dell’offerta di cui all’art. 97 del 

Codice degli Appalti; 

- il verbale di verifica anomalia del RUP del 25/07/2023, contenente quest’ultimo l’esito del sub 

procedimento di anomalia delle offerte di cui ai lotti nn. 1 e 4 nonché la proposta di aggiudicazione 

per i predetti lotti; 

PRESO ATTO CHE per i lotti nn. 7-10-15-16-17-18-19-25-27-28-31 non sono pervenute offerte e 

per l’effetto sono risultati deserti (giusta Determinazione del Direttore Generale n .103 del 

11/05/2023);  

RILEVATO CHE  

- gli operatori economici di seguito indicati, per i lotti riportati nella tabella, sono stati esclusi per 

non conformità dei prodotti offerti ai requisiti minimi previsti dal capitolato tecnico:  



 

 

tabella n.1 

LOTTO OPERATORE 
ECONOMICO 

1 CO.DI.SAN. Commercio 
Distribuzione Sanitari 

S.p.A. 

2  MABE SRL 

8 CAVALLARO SRL 

12 FILMAR SRL CON 
SOCIO UNICO 

14 ESSITY ITALY S.P.A. 

FISIOSVILUPPI S.R.L. 

21 SVAS BIOSANA S.P.A. 

CAVALLARO SRL 

34 POLO S.R.L. 

 

-  gli operatori economici di seguito indicati, per i lotti riportati nella tabella, sono stati esclusi per 

mancato superamento della soglia minima di sbarramento pari 36 (trentasei) punti: 

tabella n.2 

LOTTO 
RAGIONE SOCIALE 

FORNITORE 
1 MABE SRL 

CAVALLARO SRL 

11 FILMAR SRL CON SOCIO UNICO 

CAVALLARO SRL 

RILEVATO ALTRESÌ CHE 

- è stato escluso l’operatore Cavallaro S.r.l, per il lotto n. 23, per non conformità del prodotto offerto 

ai requisiti minimi e per non aver presentato nella documentazione tecnica “l’etichetta del prodotto”, 

giusta verbale n.03 del 14/06/2023;  

- è stato escluso l’operatore Around Medical, per i lotti n.32 e 33, in quanto le offerte sono superiori 

alla base d’asta e pertanto inammissibili, giusta verbale n.05 del 10/07/2023;  

DATO ATTO che sono risultati primi in graduatoria gli operatori economici per i lotti riportati nella 

tabella sottostante, giusta verbale n.5 del 10/07/2023: 

LOTTO RAGIONE SOCIALE 
FORNITORE 

1 RAYS SPA. 

2 BENEFIS S.R.L. 

3 FARMAC-ZABBAN 

4 BENEFIS S.R.L. 

5 RAYS SPA. 

6 RAYS SPA. 

8 CO.DI.SAN. Commercio 
Distribuzione Sanitari S.p.A. 



 

 

9 FILMAR SRL Con Socio 
Unico 

12 LOHMANN & RAUSCHER 

13 FILMAR SRL Con Socio 
Unico 

20 Essity Italy Spa. 

22 SVAS BIOSANA S.p.A. 

23 SVAS BIOSANA S.p.A. 

24 SVAS BIOSANA S.p.A. 

26 FARMAC-ZABBAN 

29 FARMAC-ZABBAN 

30 SVAS BIOSANA S.p.A. 

32 SVAS BIOSANA S.p.A. 

33 Convatec Italia S.r.l. 

34 PAUL HARTMANN S.P.A. 

DATO ATTO altresì che per effetto delle esclusioni innanzi citate, i lotti nn. 11-14-21 risultano deserti 

in quanto privi di offerte valide;  

RITENUTO PERTANTO 

- di escludere gli operatori economici CO.DI.SAN. Commercio Distribuzione Sanitari S.p.A, Mabe 

Srl, Filmar Srl Con Socio Unico, Essity Italy S.P.A, Fisiosviluppi S.R.L., Svas Biosana S.P.A., Polo 

S.R.L. per non conformità dei prodotti offerti e per i lotti indicati nella sovrastante tabella n.1; 

- di escludere gli operatori economici Mabe Srl, Cavallaro Srl, Filmar Srl Con Socio Unico per non 

aver superato la soglia minima di sbarramento pari a trentasei (36) punti per i lotti indicati nella 

sovrastante tabella n. 2; 

- di escludere l’operatore Cavallaro S.r.l, per non conformità del prodotto offerto ai requisiti minimi 

e per non aver presentato nella documentazione tecnica “l’etichetta del prodotto”, giusta verbale 

n.03 del 14/06/2023; 

- di escludere l’operatore Around Medical, per i lotti n. 32 e 33, in quanto le offerte sono superiori 

alla base d’asta e pertanto inammissibili, giusta verbale n.05 del 10/07/2023;  

- di non aggiudicare i lotti nn. 11-14-21 che per effetto delle esclusioni innanzi citate, risultano 

deserti in quanto privi di offerte valide; 

- di aggiudicare la procedura di gara agli operatori economici, per i lotti e alle condizioni 

economiche di cui allegato sub1 alla determina;  

- di dare atto che l’importo complessivo di aggiudicazione è pari ad € 8.443.608,47; 

DATO ATTO  

- che in esito all’aggiudicazioni verranno stipulate Convenzioni della durata di 36 mesi decorrenti 

dalla data di stipula della stessa; 



 

 

- di subordinare l’efficacia del presente provvedimento all’esito positivo delle verifiche concernenti 

il possesso dei requisiti ai fini della partecipazione alla gara in capo ai predetti aggiudicatari, giusto 

quanto disposto dall’art. 32, comma 7, del D. Lgs n. 50/2016; 

- di svincolare automaticamente ad avvenuta sottoscrizione del Contratto, ai sensi dell’art. 93, 

comma 6, del D. Lgs. 50/2016, le garanzie provvisorie costituite dagli Operatori Economici 

aggiudicatari a corredo dell’offerta; 

- di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art.93 comma 9, del D. Lgs 50/2016, allo svincolo 

delle garanzie provvisorie presentate dagli Operatori Economici non aggiudicatari, comunque entro 

un termine non superiore a trenta giorni dall'aggiudicazione, anche quando non sia ancora scaduto 

il termine di efficacia della garanzia; 

VISTA l’attestazione conclusiva del RUP, acquisita al protocollo So.Re.Sa. SpA con prot. 0011969-

2023 del 28/07/2023;  

DATO ATTO della verifica di regolarità amministrativa della Direzione Affari Legali trasmessa alla 

Direzione Generale; 

RITENUTO, PERTANTO necessario procedere agli adempimenti prescritti dalla disposizione 

sopracitata; 

Tanto premesso il Direttore Generale, in virtù dei poteri conferitigli con verbale del Consiglio di 

Amministrazione del 23 novembre 2022,  

DETERMINA 

per i motivi citati in premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1) di prendere atto dei verbali sopra richiamati che, sebbene non allegati al presente atto, ne 

costituiscono parte integrante e sostanziale; 

2) di prendere atto che per i lotti nn. 7-10-15-16-17-18-19-25-27-28-31 non sono pervenute offerte 

e per l’effetto sono risultati deserti; 

3) di escludere: 

a) gli operatori economici CO.DI.SAN. Commercio Distribuzione Sanitari S.p.A, Mabe Srl, 

Filmar Srl Con Socio Unico, Essity Italy S.P.A, Fisiosviluppi S.R.L., Svas Biosana S.P.A., 

Polo S.R.L.per non conformità dei prodotti offerti e per i lotti indicati nella sovrastante 

tabella n.1; 

b) gli operatori economici Mabe Srl, Cavallaro Srl, Filmar Srl Con Socio Unico per non aver 

superato la soglia minima di sbarramento pari a trentasei (36) punti per i lotti indicati nella 

sovrastante tabella n. 2;  



 

 

c) l’operatore Cavallaro Srl, per i lotti n. 32 e 33, per non conformità del prodotto offerto ai 

requisiti minimi e per non aver presentato nella documentazione tecnica “l’etichetta del 

prodotto”, giusta verbale n.03 del 14/06/2023; 

d) l’operatore Around Medical, per i lotti n. 32 e 33, in quanto le offerte sono superiori alla 

base d’asta e pertanto inammissibili, giusta verbale n.05 del 10/07/2023; 

4) di non aggiudicare i lotti nn. 11-14-21 che per effetto delle esclusioni innanzi citate, risultano 

deserti in quanto privi di offerte valide; 

5) di aggiudicare la procedura di gara agli operatori economici, per i lotti e alle condizioni 

economiche di cui all’ allegato sub1 alla presente determinazione;  

6)  di dare atto che l’importo complessivo di aggiudicazione è pari ad € 8.443.608,47; 

7) di dare atto che in esito all’aggiudicazioni verranno stipulate Convenzioni durata di trentasei 

(36) mesi, decorrenti dalla data di stipula della stessa; 

8) di subordinare l’efficacia del presente provvedimento all’esito positivo delle verifiche 

concernenti il possesso dei requisiti ai fini della partecipazione alla gara in capo al predetto 

aggiudicatario, giusto quanto disposto dall’art. 32, comma 7, del D. Lgs n. 50/2016; 

9) di svincolare automaticamente ad avvenuta sottoscrizione del Contratto, ai sensi dell’art. 93, 

comma 6, del D. Lgs. 50/2016, le garanzie provvisorie costituite dagli Operatori Economici 

aggiudicatari a corredo dell’offerta; 

10) di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D. Lgs 50/2016, allo svincolo 

delle garanzie provvisorie presentate dagli Operatori Economici non aggiudicatari, comunque 

entro un termine non superiore a trenta giorni dall'aggiudicazione, anche quando non sia ancora 

scaduto il termine di efficacia della garanzia; 

11) di dare comunicazione del presente provvedimento agli operatori economici partecipanti, ai 

sensi dell’art. 76 comma 5, lett. a) del D.lgs. 50/2016; 

12) di dare comunicazione dell’esclusione agli offerenti esclusi, ai sensi dell’art. 76 comma 5 lett. 

b) del D. Lgs. 50/2016; 

13) di pubblicare il presente atto sul sito internet www.soresa.it nella sezione “Società 

trasparente/Provvedimenti/Provvedimenti dirigenti/Determinazioni del Direttore Generale”, ai 

sensi dell’art. 29 comma 1 del D. Lgs. 50/2016. 

Il presente atto è immediatamente esecutivo. 

Il Direttore Generale 

  Ing. Alessandro Di Bello 

Pubblicato il 28.07.2023 



LOTTI Descrizione Lotto CIG Fornitore Aggiudicatario MISURE Nome commerciale numero RDM Cod. CND
FABBISOGNO 

COMPLESSIVO
U.M. P.U. offerto  Valore Offerta 

18 X 40 cm COMPRESSE DI GARZA PIEGATA 2348804 M0201020101                  2.529.780,00 0,026600

36 x 40 cm COMPRESSE DI GARZA PIEGATA 2348849 M0201020101               16.926.000,00 0,041900

10 x 10 cm PEZZE LAPARATOMICHE 1563794 M0201030201                  1.841.100,00 0,063000

10 x 30 cm PEZZE LAPARATOMICHE 1563795 M0201030201                  1.323.900,00 0,088000

20 x 20 cm PEZZE LAPARATOMICHE 1563796 M0201030201                  2.706.300,00 0,093000

20 x 30 cm PEZZE LAPARATOMICHE 1563797 M0201030201                  1.584.900,00 0,117000

Ø12 mm
Tamponi rotondi di garza sterili diam. mm 12 - 

Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A.
2333361 M0201050101                     634.650,00 0,026200

Ǿ16 mm
Tamponi rotondi di garza sterili diam. mm 16 - 

Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A
2333361 M0201050101                     698.550,00 0,025000

Ǿ20 mm
Tamponi rotondi di garza sterili diam. mm 20 - 

Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A
2333361 M0201050101                     654.150,00 0,024300

Ǿ30 mm
Tamponi rotondi di garza sterili diam. mm 30 - 

Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A
2333361 M0201050101                  2.513.550,00 0,027000

Ǿ30 mm
Tamponi rotondi di garza sterili diam. mm 50 - 

Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A
2333361 M0201050101                  1.173.750,00 0,040800

Ǿ60 mm
Tamponi rotondi di garza sterili diam. mm 60 - 

Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A
2333361 M0201050101                     489.150,00 0,046000

5X5 cm COMPRESSE IN TNT 1363296 M0202010102                     811.650,00 0,002400

7,5 x 7,5 cm COMPRESSE IN TNT 57235 M0202010102                     718.350,00 0,004200

10 x 10 cm COMPRESSE IN TNT 57262 M0202010102                  1.434.150,00 0,006500

10 x 20 cm COMPRESSE IN TNT 1363297 M0202010102                  1.094.250,00 0,013000

allegato sub1 alla determina

PZ

PZ

             669.611,70 € 

               28.512,26 € 

PZ2
Compresse laparotomiche in cotone, con 

asola, 4 strati, filo Rx, sterili
96859667FF BENEFIS S.R.L.

3
Tamponi di garza sterili rotondi senza filo 

Rx, sterili
96859678D2 FARMAC-ZABBAN

4 Garze in TNT, senza filo Rx, non sterili 96859689A5 BENEFIS S.R.L.

             188.243,18 € 

PZ              776.491,55 € 1
Garze in cotone, piegate, senza filo Rx, 

sterili
96859624B3 RAYS SPA.



1,25 cm x 9 m BIO PAP 2203963 M050101                     288.030,00 0,088700

2,5 cm x 9 m BIO PAP 2203974 M050101                  1.237.530,00 0,157900

5 cm x 9 m BIO PAP 2203976 M050101                  1.238.616,00 0,326400

6 Ghiaccio istantaneo in sacchetti 9685973DC4 RAYS SPA. misura unica INSTA GELO 2274663 M9001                     814.410,00 PZ 0,215900              175.831,12 € 

4 cm x 4/5 m (in 

tensione) 
APP Benda elastica Ideal 2263999/R M0304010101                     100.440,00 0,119200

6 cm x 4/5 m (in 

tensione) 
APP Benda elastica Ideal 2263999/R M0304010101                     193.272,00 0,119200

8 cm x 4/5 m (in 

tensione)
APP Benda elastica Ideal 2263999/R M0304010101                       80.820,00 0,152500

10 cm x 4/5 m (in 

tensione)
APP Benda elastica Ideal 2263999/R M0304010101                  1.114.620,00 0,190100

12 cm x 4/5 m (in 

tensione)
APP Benda elastica Ideal 2263999/R M0304010101                       50.220,00 0,248800

20 cm x 4/5 m (in 

tensione)
APP Benda elastica Ideal 2263999/R M0304010101                     368.100,00 0,392600

3 cm x 30 m PRONTOTUBE TG 3 1119785 M03030201                       52.044,00 0,122400

5 cm x 30 m PRONTOTUBE TG 5/6 1119794 M03030201                       76.710,00 0,190000

7 cm x 30 m PRONTOTUBE TG 7 1119795 M03030201                     108.378,00 0,237880

10 cm x 30 m PRONTOTUBE TG 9 1119798 M03030201                     111.756,00 0,242000

15 cm x 30 m PRONTOTUBE TG K1 1119813 M03030201                       79.920,00 0,512400

20 cm x 30 m PRONTOTUBE TG K2 1119815 M03030201                       57.030,00 0,641000

10 cm x 7m tipo 

“normale”
ROSIDAL TCS 2340944 M030499                       53.940,00 7,990000

10 cm x 7m tipo 

“lite”
ROSIDAL TCS 2340944 M030499                       54.180,00 7,990000

M

M              863.878,80 € 12

Sistema di bende elastiche compressive 

coesive a estensibilità minore o uguale 

70%

9685992D72 LOHMANN & RAUSCHER

             151.278,24 € 

             625.238,51 € 

             416.235,58 € 

PZ

PZ8
Bende elastiche in cotone e poliammide, 

non adesive, monoestensibili
96859857AD

CO.DI.SAN. Commercio 

Distribuzione Sanitari 

S.p.A.

5 Cerotti in TNT su rocchetto 9685970B4B RAYS SPA.

9
Maglie tubolari elastiche in cotone, 

paraffinate, non sterili
9685987953

FILMAR SRL Con Socio 

Unico



6 cm x 5 m (in 

tensione)

FISIOLASTIC COHESIVA PLUS MEDIA CM.6X5 

M TESI
2275611 M0304010202                       24.600,00 1,131120

10 cm x 5 m (in 

tensione)

FISIOLASTIC COHESIVA PLUS MEDIA CM.10X5 

M TESI
2275610 M0304010202                     149.052,00 1,885700

15 cm x 5 m (in 

tensione)

FISIOLASTIC COHESIVA PLUS MEDIA CM.15X5 

M TESI
2408996 M0304010202                       43.620,00 2,928500

2,5 cm x 3,6 m DYNACAST PRELUDE CM 5 X M 4,6 2275618 M03050202                          5.532,00 27,000000

5 cm x 3,6 m DYNACAST PRELUDE CM 7,5 X M 4,6 2275622 M03050202                          5.502,00 33,500000

7 cm x 3,6 m DYNACAST PRELUDE CM 10 X M 4,6 2275619 M03050202                          9.762,00 40,500000

10 cm x 3,6 m DYNACAST PRELUDE CM 12,5 X M 4,6 2275623 M03050202                          4.362,00 51,000000

12,5 cm x 3,6 m DYNACAST PRELUDE CM 15 X M 4,6 2275620 M03050202                          8.262,00 57,000000

Voce 6 DYNACAST PRELUDE CM 20 X M 2,3 2275621 M03050202                          6.342,00 33,415000

SMALL SPLINT NASALI ESTERNI 1421166 M030599                          4.401,00 5,380000

MEDIUM SPLINT NASALI ESTERNI 1421166 M030599                          6.602,00 5,380000

LARGE SPLINT NASALI ESTERNI 1421166 M030599                       11.003,00 5,380000

23 Copri ferule 9686006901 SVAS BIOSANA S.p.A. MISURA UNICA COPRIFERULA 508367/R T030104                       32.790,00 PZ 3,800000              124.602,00 € 

SMALL SPLINT PREFORMATO

506246/R; 506246/R; 

506283/R; 506300/R; 

506333/R

M030506                       21.690,00 8,200000

MEDIUM SPLINT PREFORMATO

506246/R; 506246/R; 

506283/R; 506300/R; 

506333/R;

M030506                       14.730,00 5,980000

LARGE SPLINT PREFORMATO

506246/R; 506246/R; 

506283/R; 

506300/R;506333/R 

M030506                       25.770,00 7,900000

EXTRA-LARGE SPLINT PREFORMATO
506283/R; 506300/R; 

506333/R
M030506                       20.970,00 2,210000

Ǿ10 mm

Tamponi rotondi di garza con filo RXT non 

sterili diam mm 10 Marca FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.

2330423 M0201050202                     450.573,00 0,029500

PZ

KIT20

Stecche pronte in resina poliuretanica 

con tempo di presa non superiore ai 6 

minuti

9686003688 Essity Italy S.p.a.

             436.634,08 € 

             515.870,10 € 

KIT

PZ

             118.392,28 € 

24
Splint monouso preformati in cartone 

rigido per immobilizzazione arti
9686008AA7 SVAS BIOSANA S.p.A.

13
Bende elastiche compressive adesive a 

estensibilità tra 70 e 140%
9685994F18

FILMAR SRL Con Socio 

Unico

         1.634.355,93 € 

22
Sistemi di contenzione per fratture o 

interventi di setto-rinoplastica
968600582E SVAS BIOSANA S.p.A.



Ǿ25 mm 

Tamponi rotondi di garza con filo RXT non 

sterili diam mm 25 Marca FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.

2330423 M0201050202                     397.500,00 0,035200

Ǿ30mm

Tamponi rotondi di garza con filo RXT non 

sterili diam mm 30 Marca FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.

2330423 M0201050202                     543.456,00 0,040000

Ǿ40 mm

Tamponi rotondi di garza con filo RXT non 

sterili diam mm 40 Marca FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.

2330423 M0201050202                     379.800,00 0,045200

Ǿ50 mm 

Tamponi rotondi di garza con filo RXT non 

sterili diam mm 50 Marca FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.

2330423 M0201050202                     493.800,00 0,044500

Ǿ60 mm

Tamponi rotondi di garza con filo RXT non 

sterili diam mm610 Marca FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.

2330423 M0201050202                     307.905,00 0,051800

29
Bende sterili impregnate di paraffina, 

senza antisettico
9686014F99 FARMAC-ZABBAN 10 cm x 7 m

Garza alla paraffina sterili cm 10x7 m - Marca 

FARMACTIVE
2344211 M02030201                       25.200,00 PZ 3,700000                93.240,00 € 

30
Bende sterili impregnate di paraffina, 

addizionate con antisettico
9686016144 SVAS BIOSANA S.p.A. 15 cm x 1 m DIFA PLUS 2407146/R M02030202                     213.342,00 PZ 2,310000              492.820,02 € 

2 cm x 300 cm Silotac 2397570/R M0599                       62.640,00 3,600000

4 cm x 150 cm Silotac 2397570/R M0599                       83.366,00 3,600000

2-3 ml Esenta - Film protettivo - 3 ml 2232365/R A108004                     215.580,00 1,030000

0,3-1,0 ml Esenta - Film protettivo - 1 ml 2232364/R A108004                     237.042,00 0,960000

34
Salviette imbevute per il lavaggio del 

paziente
9686021563 PAUL HARTMANN S.P.A. 20X 30 CM Molicare Skin  Salviette umidificate - 20X30 COSMETICO COSMETICO                  1.678.200,00 PZ 0,031600                53.031,12 € 

      8.443.608,47 € 

             104.112,68 € 

             449.607,72 € 

             525.621,60 € 

PZ

PZ

ML

26 Tamponi di garza con filo Rx non sterili 9686011D20 FARMAC-ZABBAN

32 Cerotti di fissaggio 96860182EA SVAS BIOSANA S.p.A.

33 Film barriera ad elevata protezione 96860193BD Convatec Italia S.r.l.


		2023-07-28T10:07:28+0000
	DI BELLO ALESSANDRO




